Svěrné přechody HELA
pro navaření na ocel. potrubí
Prohlášení výrobce: Všechna doporučení a informace uvedené v tomto technickém listu vycházejí z našich znalostí a zkušeností. Specifikace produktu slouží pouze jako vodítko. Protože způsob, jakým bude
použit, je mimo naši kontrolu a je na uživateli, aby posoudil vhodnost jeho použití. Z tohoto důvodu nemůžeme nést jakoukoliv odpovědnost za případné problémy nebo škody, způsobené třetí osobě.
Vyhrazujeme si právo změnit označení výrobku a vlastnosti bez předchozího upozornění.
Sortiment svěrných přechodů HELA pro navaření na ocel. potrubí, SDR 11, PN 8
Objednací kód Rozměr PB (d) Dimenze (“) Rozměry (mm)
Hmotnost
(kg)
HELA-PB/S-25 25 x 2,3 mm  3/4" 61 x 26 0,18
HELA-PB/S-32 32 x 3,0 mm 1" 63 x 29 0,28
HELA-PB/S-40 40 x 3,7 mm 5/4" 75 x 36 0,50
HELA-PB/S-50 50 x 4,6 mm 6/4" 84 x 36 0,64
HELA-PB/S-63 63 x 5,8 mm 2" 88 x 46 0,97
HELA-PB/S-75 75 x 6,8 mm 2 1/2" 101 x 53 1,57
HELA-PB/S-90 90 x 8,2 mm 3" 108 x 58 2,29
HELA-PB/S-110 110 x 10,0 mm 4" 114 x 70 3,53
HELA-PB/S125 125 x 11,4 mm 5" 120x 69 4,34
HELA-PB/S140 140 x 12,7 mm 5" 120 x 70 5,60
HELA-PB/S-160 160 x 14,6 mm 6" 12 x 70 7,23
Demontáž a montáž (po navaření konce na ocel. potrubí) je shodná, jako v případě přechodů
se závitem
Svěrné přechody HELA pro navaření na ocel. potrubí -
-přechod na polybutenové potrubí (PB-1) a systém plastového flexibilního,
předizolovaného potrubí Flexalen